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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de dün beklentileri aşan ÜFE verilerine karşın,

önceki verilerin aşağı revize edilmesi borsalara alım getirdi.

Küresel borsalar, bu sabah da sınırlı pozitif görünümünü

koruyor. BIST’te, dün bankalara gelen alımların desteği ile 10

bin üzerinde tutunma başarılı oldu, ancak para çıkışının ve

endeks genelinde momentum kaybının devam ettiğini

görüyoruz. Kısa vadeli katalist eksiliği, anlık haber ve

gelişmelere tepki verilse de kalıcı bir iştahın oluşmasını

engelleyebilir. Bu nedenle, kısa vadeli riskler açısından temkinli

duruşun sürdürülmesi gerektiğini düşünüyoruz. Teknik

seviyeler açısından 10.270 ve 10.380 dirençleri ile

10.000/10.050 ve 9.700/9.850 destek bölgeleri izlenebilir.

Günün ajandasında, içeride bütçe dengesi, ABD’de ise TÜFE

verileri takip edilecek. Beklenti altı rakamlar veya dünkü gibi

önceki verilerde aşağı revizyonlar küresel borsalardaki Fed

iyimserliğinin daha da artmasına neden olabilir. Türkiye 5 yıl

vadeli CDS primleri yatay, 275 baz puanda güne başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 11.00 | TR Bütçe Dengesi | Bek: 0,4%

▪ 12.00 | AB GSYİH (1. Çeyrek) | Bek: 0,4%

▪ 15.30 | ABD TÜFE (Nisan)| Bek: 0,4%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.173,42 1,17 -1,58

BIST 30 11.082,84 1,48 -1,52

BIST 50 8.994,13 1,31 -1,61

BIST Tüm 11.682,64 0,91 -1,90

BIST Banka 13.349,55 2,47 -2,28

BIST Ulaştırma 34.640,48 -0,73 -4,96

BIST Sınai 14.607,94 0,71 -2,81

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.511,18 0,8% 1,3%

Dax 18.716,42 -0,1% 1,2%

Cac 40 8.225,79 0,2% 1,2%

FTSE 100 8.428,13 0,2% 0,9%

Nikkei 225 38.388,28 0,1% 0,4%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 22,86 -4,36 -2,19 

GER 10 Yıllık Tahvil 2,54 1,27 26,63

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,44 -0,05 14,40

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,85 0,92 2,86

FR 10 Yıllık Tahvil 3,02 0,94 18,91

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,29 -0,01 9,55

EURTRY 34,95 0,03 6,73

GBPTRY 40,67 -0,04 8,12

BRENT ($) 82,72 0,28 7,62

XAUUSD ($) 2357,54 -0,02 14,28

XAGUSD ($) 28,58 -0,12 20,11

COPPER ($) 5,17 2,98 33,75

XPTUSD ($) 1054,50 1,71

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

SISE 52.70 - 53.40 55.80 - 57.10 51.50

EREGL 46.60 - 47.20 49.30 - 50.50 45.60

KORDS 100.50 - 101.80 106.40 - 108.90 98.30

TKNSA 40.70 - 41.30 43.20 - 44.20 39.90

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

YKBNK 31.70 - 32.00 32.60 - 33.00 31.40

AGHOL 334.50 - 337.50 343.70 - 348.20 331.30

TTRAK 980.50 - 989.50 1007.00 - 1020.00 970.50

SOKM 64.80 - 65.40 66.50 - 67.40 64.20

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ MSCI Small Cap Türkiye Endeksin’den 5 hisse

çıkarken 4 hisse eklendi. Endeks’ten Bien Yapı, İzdemir

Enerji, Kayseri Şeker, Peker GYO ve Qua Granit

çıkarılırken, Anadolu Grubu Holding, Beşiktaş, Jantsa ve

Kuştur ise Endeks’e eklendi. Değişiklikler 31 Mayıs 2024

kapanışından itibaren geçerli olacak.

▪ AGESA: Agesa, nisan ayı brüt prim üretimi verilerini

açıkladı. Buna göre, bir önceki yılın aynı ayına göre %82

artışla nisan ayında 1,05 milyar TL düzeyinde prim

üretimi gerçekleşti. 2024 yılının ilk 4 ayında, bir önceki

yılın aynı dönemine göre %103 artışla 4,3 milyar TL

düzeyinde brüt prim üretimi gerçekleşti.

▪ AKSA: Aksa Akrilik, 1Ç24 finansal sonuçlarını 675 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %102 arttı.

▪ DGNMO: Doğanlar Mobilya, 2023 yılı finansal

sonuçlarını 718mn TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net

kar rakamı, bir önceki yılın aynı dönemine göre %75

arttı.

▪ GESAN: Girişim Elektrik, yaklaşık 11 milyon EUR

tutarında sözleşme imzaladı. Tutar, 2023 yılı EUR bazlı

gelirlerinin %3’üne tekabül ediyor.

▪ GRTRK: Graintürk, 2023 yılı finansal sonuçlarını 510

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, yıllık

bazda %8 daraldı.

▪ PEKGY: Peker GYO, 2023 yılı finansal sonuçlarını 960

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, 2022 yılında, 460

milyon TL net zarar açıklamıştı.

▪ SISE: Şişecam, gerçekleştirmiş olduğu 1,1 milyar USD

tutarındaki Eurobond ihracına ek 400 milyon USD

tutarında tahvil ihraç etme kararı aldı. Buna göre, 175

milyon USD tutarında 5 yıl vadeli tahvilin kupon oranı

%7,5; 225 milyon USD tutarında 8 yıl vadeli tahvilin

kupon oranı ise %8 düzeyinde belirlendi.

▪ THYAO: Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu

S&P, Türk Hava Yolları’nın kredi notunu B'den B+'ya

yükseltti. Not görünümünü ise Pozitif olarak teyit etti.

▪ YYLGD: Yayla Gıda, 1Ç24 finansal sonuçlarını 403 milyon

TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, bir önceki yılın

aynı dönemine göre %15 arttı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Bosch Fren Sistemleri 957,00 10,00 -3,96 

Bim Birleşik Mağazalar 455,75 6,98 8,77

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım32,40 6,23 1,44

Ahlatcı Doğal Gaz Dağ. Enerji Ve Yat.13,68 5,56 2,01

Albaraka Türk Katılım Bankası5,09 5,17 2,21

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Emlak G.M.Y.O. 8,70 -8,81 -17,14 

T. Vakıflar Bankası 20,42 -3,41 0,69

Qua Granit Hayal Yapı 4,09 -3,08 -8,09 

Enka İnşaat 36,20 -2,98 -2,67 

Kontrolmatik Teknoloji 211,50 -2,76 -12,39 

BIMAS 124,00 0,25%

KCHOL 115,55 0,23%

FROTO 114,08 0,15%

YKBNK 99,53 0,15%

SISE 88,21 0,12%

THYAO -1.091,40 0,25%

TUPRS -419,35 0,19%

ISCTR -136,90 0,16%

MGROS -131,55 0,12%

TCELL -90,17 0,12%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,29 -0,01 9,55

EURTRY 34,95 0,03 6,73

GBPTRY 40,67 -0,04 8,12

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 11:00’da nisan Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi açıklanacak

Mart ayında merkezi yönetim bütçesi 209 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 134,4 milyar TL oldu. Böylelikle mart

ayında bütçe açığı aynı dönemde 166,8 milyar TL olarak gerçekleşen Hazine nakit açığına göre 42 milyar TL daha yüksek

gerçekleşti. Geçen yılın aynı ayı kaydedilen 47,2 milyar TL bütçe açığı ve 2,1 milyar TL faiz dışı açığa göre belirgin bir

kötüleşme olduğu dikkat çekiyor. Mart verileri ile 12 aylık bütçe açığı 1,47 trilyon TL’den 1,64 trilyon TL’ye yükselirken, 12

aylık faiz dışı açık ise 681 milyar TL’den 814 milyar TL’ye çıktı. Nisan bütçe verilerine ilişkin ise Hazine nakit dengesinin

nisan ayında 237 milyar lira açık verdiğini, faiz dışı dengenin ise 131,8 milyar TL açık verdiğini takip ettik. Nakit bütçe

verileri, bugün açıklanacak olan nisan merkezi yönetim bütçe verileri için öncü niteliğinde.

• Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz ve Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek hafta başında kamuda tasarruf

paketinin detayların paylaştı. Kamuda tasarruf, bütçede harcama disiplini ve kamu yatırımları olmak üzere üç ana

başlıktan oluşan tasarruf paketi ile birlikte temelde dezenflasyon sürecinin desteklenmesi ve bütçe açığının azaltılması

hedefleniyor.

• OVP’de 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında yüksek bir bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. Deprem harcamalarının

bütçe üzerindeki yükünün büyük kısmının 2023 yılı gerçekleşmelerinde eritilmiş olması ile birlikte 2024 bütçe açığının

OVP tahminin altında gerçekleşmesini bekliyoruz. Bu çerçevede 2024 yılına ilişkin bütçe açığı tahminimiz 2 trilyon TL (

GSYİH’ya oranı %5,2) seviyesinde bulunuyor.

TCMB net döviz rezervinin 30,6 milyar dolara yükseldiğini hesaplıyoruz

TCMB analitik bilançosu üzerinden yaptığımız hesaplamalar çerçevesinde net döviz rezervinin 3 – 10 Mayıs haftasında 9,5

milyar dolar artışla 30,6 milyar dolara, brüt döviz rezervinin ise 7,5 milyar dolar artışlar 134,5 milyar dolara yükseldiğini

hesaplıyoruz. TCMB rezerv verileri yarın 14:30’da açıklanacak. Hatırlanacağı üzere bir önceki dönemde, 26 Nisan – 3 Mayıs

haftasında rezervlerde yine önemli bir yükselişin yaşandığı ve TCMB net döviz rezervinin 7,06 milyar dolar artışla 21,06

milyar dolara yükselerek şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine çıktığı takip edilmişti.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerine geri döndü. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) SATIM bölgesine geçti. Bu sinyal orta vadeli ve Negatif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinden denge bölgesine geri döndü. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi 5 ve 10 günlük hareketli ortalamalar civarında denge buluyor. Nötr.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.658 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.850 ve ardından 12.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.450 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.300 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

ABD ÜFE verilerinin ardından105 seviyesi altına gerileyen

dolar endeksi, günü 105,04 seviyesinden düşüşle kapattı.

Dün GoÜ para birimlerinin tamamına yakını dolar karşısında

değer kazanırken, TL ise %0,01’lik sınırlı bir değer

kazanımını ile alt sıralarda yer aldı. USDTRY paritesi günü

32,2922 seviyesinden yatay kapatırken, Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 275,84 baz puandan günü tamamladı. 2024 yıl

sonuna ilişkin beklentilerimiz TL’de reel bir değer

kazanımına işaret ediyor. Kısa vadeli görünümde ise kurda

kısa 30 – 33 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

ABD ÜFE verilerinde mart ayına ilişkin yapılan aşağı yönlü

revizyon dolar endeksinde satış baskısına yol açarken,

EURUSD paritesi ise yükselişini 1,0820 üzerine taşıdı. Teknik

göstergeler paritede kısa vadeye ilişkin olarak 1,0650 –

1,0850 bandını ön plana çıkarmaya devam ediyor. Dolayısı

ile, teknik görünüm çerçevesinde kısa vadede bu seviyeler

arasında bir seyir öngörüyoruz. Geri çekilmelerde 1,0650

öncesinde sırasıyla 1,0820, 1,0760,1,0726, 1,07 ve 1,0675

seviyeleri destek konumunda yer alırken, yukarıda ise

1,0850 direnç seviyesi bulunuyor.

XAU/USD

Dolar endeksi ve ABD tahvil faizlerindeki gerileme ile

birlikte dün değerli metaller değer kazanırken, ons altın

2.359$ üzerini test etti. Kanal kırılmasının ardından altında

teknik göstergeler kısa vadeye ilişkin yukarı yönlü sinyaller

üretmeye devam ediyor. Küresel jeopolitik riskler varlığını

korurken, faiz indirim sürecine 28,30½, 28$ ve

27,470$doğru ilerleniyor olması da altında yukarı yönlü

potansiyelin korunduğuna işaret ediyor. Yükselişin devam

etmesi durumunda 2.360$, 2.378$ ve 2.400$ dirençlerini

takip edeceğiz. Aşağıda 2.330$, 2.305$ ve 2.285$ seviyeleri

destek konumunda.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün 28,60$ üzerine tırmanırken, altın /

gümüş rasyosu ise 82,40 seviyesine inerek düşüşünü ikinci

güne taşıdı. Kısa vadeli bir yükseliş kanalı oluşturmuş olan

gümüşün bu sabah saatlerinde kanal desteği yakınında

hareket ettiğini izliyoruz. Kanal desteğine denk gelen

28,50$ seviyesini yakından takip edeceğiz, zira bu seviyenin

altına bir kapanış kanalın aşağı yönlü kırılmasına yol

açacağından ötürü ay başından bu yana süren yükseliş

hareketini sekteye uğratabilir. 28,50$ altında 28,30$, 28$ ve

27,70$ destekleri, yukarıda 28,95$ ve 29,20$ dirençleri

bulunuyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş. AKSA Piyasa 40.000 117,70 - 120,00 23.70%

KRVGD KRVGD Geri Alım 23.685 27,23 0.32%

PEKGY PEKGY Geri Alım 500.000 9,54 1.99%

INVES INVES Geri Alım 14.861 330,00 0.30%

AGESA AGESA Geri Alım 39.950 83,10 0.75%

MPARK MPARK Geri Alım 19.000 264,47 9.81%

KUYAS KUYAS Geri Alım 22.051 55,05 6.93%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 197.40 189.97 191.73 194.57 196.33 199.17 200.93 203.77

AGROT 32.40 28.13 29.15 30.77 31.79 33.41 34.43 36.05

AHGAZ 13.68 12.26 12.57 13.13 13.44 14.00 14.31 14.87

AKBNK 57.50 54.98 55.67 56.58 57.27 58.18 58.87 59.78

AKCNS 149.90 143.37 145.83 147.87 150.33 152.37 154.83 156.87

AKFGY 2.26 2.15 2.18 2.22 2.25 2.29 2.32 2.36

AKFYE 27.88 26.16 27.00 27.44 28.28 28.72 29.56 30.00

AKSA 122.10 113.57 115.43 118.77 120.63 123.97 125.83 129.17

AKSEN 38.88 37.35 38.01 38.45 39.11 39.55 40.21 40.65

ALARK 117.10 112.30 113.70 115.40 116.80 118.50 119.90 121.60

ALBRK 5.09 4.66 4.76 4.92 5.02 5.18 5.28 5.44

ALFAS 88.40 86.10 87.00 87.70 88.60 89.30 90.20 90.90

ANSGR 96.80 90.87 92.43 94.62 96.18 98.37 99.93 102.12

ARCLK 185.60 172.97 175.73 180.67 183.43 188.37 191.13 196.07

ASELS 60.85 58.10 59.45 60.15 61.50 62.20 63.55 64.25

ASTOR 104.40 98.43 100.07 102.23 103.87 106.03 107.67 109.83

BERA 16.97 16.29 16.58 16.78 17.07 17.27 17.56 17.76

BFREN 957.00 812.00 841.00 899.00 928.00 986.00 1,015.00 1,073.00

BIENY 40.76 39.62 40.16 40.46 41.00 41.30 41.84 42.14

BIMAS 455.75 400.58 413.92 434.83 448.17 469.08 482.42 503.33

BIOEN 19.19 18.41 18.57 18.88 19.04 19.35 19.51 19.82

BOBET 35.26 33.09 33.87 34.57 35.35 36.05 36.83 37.53

BRSAN 545.50 527.33 534.17 539.83 546.67 552.33 559.17 564.83

BRYAT 2805.00 2,716.67 2,748.33 2,776.67 2,808.33 2,836.67 2,868.33 2,896.67

BTCIM 141.60 133.83 135.47 138.53 140.17 143.23 144.87 147.93

CANTE 17.57 17.11 17.22 17.40 17.51 17.69 17.80 17.98

CCOLA 725.00 695.17 708.33 716.67 729.83 738.17 751.33 759.67

CIMSA 31.94 29.01 29.81 30.87 31.67 32.73 33.53 34.59

CWENE 253.75 241.17 244.48 249.12 252.43 257.07 260.38 265.02

DOAS 287.00 277.67 281.33 284.17 287.83 290.67 294.33 297.17

DOHOL 14.37 13.89 14.07 14.22 14.40 14.55 14.73 14.88

ECILC 54.05 51.73 52.52 53.28 54.07 54.83 55.62 56.38

ECZYT 258.50 247.33 251.67 255.08 259.42 262.83 267.17 270.58

EGEEN 14200.00 13,660.00 13,835.00 14,017.50 14,192.50 14,375.00 14,550.00 14,732.50

EKGYO 8.70 7.15 7.88 8.29 9.02 9.43 10.16 10.57

ENERY 167.60 159.90 162.00 164.80 166.90 169.70 171.80 174.60

ENJSA 64.45 61.97 62.78 63.62 64.43 65.27 66.08 66.92

ENKAI 36.20 34.23 35.15 35.67 36.59 37.11 38.03 38.55

EREGL 46.52 44.42 45.16 45.84 46.58 47.26 48.00 48.68

EUPWR 141.50 135.97 137.83 139.67 141.53 143.37 145.23 147.07

EUREN 14.81 14.36 14.55 14.68 14.87 15.00 15.19 15.32

FROTO 1186.00 1,106.00 1,124.00 1,155.00 1,173.00 1,204.00 1,222.00 1,253.00

GARAN 90.00 84.72 86.23 88.12 89.63 91.52 93.03 94.92

GESAN 73.15 67.07 68.28 70.72 71.93 74.37 75.58 78.02

GUBRF 150.30 143.90 146.10 148.20 150.40 152.50 154.70 156.80

GWIND 28.38 26.80 27.26 27.82 28.28 28.84 29.30 29.86

HALKB 16.36 15.44 15.82 16.09 16.47 16.74 17.12 17.39

HEKTS 15.47 14.52 14.88 15.17 15.53 15.82 16.18 16.47

IPEKE 37.78 35.45 36.17 36.97 37.69 38.49 39.21 40.01

ISCTR 13.57 13.07 13.23 13.40 13.56 13.73 13.89 14.06
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.13 14.71 14.90 15.02 15.21 15.33 15.52 15.64

ISMEN 35.38 34.37 34.87 35.13 35.63 35.89 36.39 36.65

IZENR 25.50 24.53 24.91 25.21 25.59 25.89 26.27 26.57

KAYSE 32.12 31.19 31.63 31.87 32.31 32.55 32.99 33.23

KCAER 57.55 54.63 55.22 56.38 56.97 58.13 58.72 59.88

KCHOL 246.50 222.50 229.50 238.00 245.00 253.50 260.50 269.00

KLSER 56.95 55.50 56.05 56.50 57.05 57.50 58.05 58.50

KONTR 211.50 203.37 207.43 209.47 213.53 215.57 219.63 221.67

KONYA 9632.50 9,076.67 9,250.83 9,441.67 9,615.83 9,806.67 9,980.83 10,171.67

KOZAA 47.30 45.49 46.19 46.75 47.45 48.01 48.71 49.27

KOZAL 21.10 20.31 20.63 20.87 21.19 21.43 21.75 21.99

KRDMD 27.00 25.47 26.01 26.51 27.05 27.55 28.09 28.59

MAVI 93.50 88.17 90.23 91.87 93.93 95.57 97.63 99.27

MGROS 466.25 448.00 456.25 461.25 469.50 474.50 482.75 487.75

MIATK 52.15 49.22 50.58 51.37 52.73 53.52 54.88 55.67

ODAS 9.15 8.78 8.94 9.04 9.20 9.30 9.46 9.56

OTKAR 542.00 480.67 493.33 517.67 530.33 554.67 567.33 591.67

OYAKC 58.55 55.73 56.52 57.53 58.32 59.33 60.12 61.13

PETKM 19.78 18.98 19.19 19.49 19.70 20.00 20.21 20.51

PGSUS 204.00 192.30 195.80 199.90 203.40 207.50 211.00 215.10

QUAGR 4.09 3.83 3.95 4.02 4.14 4.21 4.33 4.40

REEDR 37.56 34.81 35.91 36.73 37.83 38.65 39.75 40.57

SAHOL 98.70 90.60 92.50 95.60 97.50 100.60 102.50 105.60

SASA 47.34 42.13 43.47 45.41 46.75 48.69 50.03 51.97

SAYAS 73.00 70.65 71.40 72.20 72.95 73.75 74.50 75.30

SDTTR 309.00 299.25 303.50 306.25 310.50 313.25 317.50 320.25

SISE 52.85 49.25 50.45 51.65 52.85 54.05 55.25 56.45

SKBNK 4.87 4.63 4.70 4.79 4.86 4.95 5.02 5.11

SMRTG 54.50 52.37 53.13 53.82 54.58 55.27 56.03 56.72

SOKM 65.05 62.32 63.08 64.07 64.83 65.82 66.58 67.57

TABGD 165.20 151.20 154.00 159.60 162.40 168.00 170.80 176.40

TAVHL 223.60 213.77 215.73 219.67 221.63 225.57 227.53 231.47

TCELL 83.10 80.40 81.30 82.20 83.10 84.00 84.90 85.80

THYAO 310.25 301.75 305.75 308.00 312.00 314.25 318.25 320.50

TKFEN 53.15 48.13 49.52 51.33 52.72 54.53 55.92 57.73

TOASO 272.75 263.75 267.25 270.00 273.50 276.25 279.75 282.50

TSKB 10.01 9.48 9.66 9.83 10.01 10.18 10.36 10.53

TTKOM 41.02 37.81 38.85 39.93 40.97 42.05 43.09 44.17

TTRAK 984.50 917.33 932.17 958.33 973.17 999.33 1,014.17 1,040.33

TUKAS 7.70 7.48 7.57 7.63 7.72 7.78 7.87 7.93

TUPRS 183.60 179.97 181.73 182.67 184.43 185.37 187.13 188.07

TURSG 68.55 64.63 66.02 67.28 68.67 69.93 71.32 72.58

ULKER 116.80 109.93 112.67 114.73 117.47 119.53 122.27 124.33

VAKBN 20.42 18.55 19.39 19.91 20.75 21.27 22.11 22.63

VESBE 22.94 21.75 21.99 22.47 22.71 23.19 23.43 23.91

VESTL 99.50 94.80 96.30 97.90 99.40 101.00 102.50 104.10

YEOTK 196.60 188.33 192.07 194.33 198.07 200.33 204.07 206.33

YKBNK 31.86 30.26 30.58 31.22 31.54 32.18 32.50 33.14

YYLGD 13.39 12.92 13.04 13.21 13.33 13.50 13.62 13.79

ZOREN 5.93 5.65 5.75 5.84 5.94 6.03 6.13 6.22
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 57.50 13.37 63.30 33.41 63.30 %330 %72 %10 %10 49.00 45.00 29.00 28.00

ALARK 117.10 52.80 145.40 89.70 145.40 %122 %31 %24 %24 21.00 23.00 23.00 17.00

ALFAS 88.40 35.88 170.00 81.30 123.50 %146 %9 %92 %40 26.00 8.00 3.00 9.00

ARCLK 185.60 82.72 187.10 124.60 187.10 %124 %49 %1 %1 23.00 35.00 48.00 48.00

ASELS 60.85 19.86 67.30 45.14 67.30 %206 %35 %11 %11 37.00 25.00 28.00 27.00

ASTOR 104.40 43.20 151.40 89.70 135.90 %142 %16 %45 %30 25.00 16.00 17.00 12.00

BIMAS 455.75 129.32 461.50 289.75 461.50 %252 %57 %1 %1 43.00 40.00 47.00 47.00

BRSAN 545.50 141.40 1044.70 530.50 784.00 %286 %3 %92 %44 46.00 5.00 4.00 7.00

CIMSA 31.94 11.14 49.53 27.26 38.79 %187 %17 %55 %21 34.00 17.00 14.00 19.00

CWENE 253.75 113.80 421.90 247.80 375.00 %123 %2 %66 %48 22.00 4.00 7.00 4.00

DOAS 287.00 103.29 371.78 213.76 371.78 %178 %34 %30 %30 33.00 24.00 21.00 14.00

DOHOL 14.37 7.55 15.28 11.10 14.98 %90 %29 %6 %4 16.00 22.00 37.00 36.00

EGEEN 14,200.00 4050.00 18447.50 9870.00 18447.50 %251 %44 %30 %30 42.00 33.00 20.00 13.00

EKGYO 8.70 5.97 12.03 6.88 12.03 %46 %26 %38 %38 6.00 20.00 18.00 10.00

ENJSA 64.45 25.34 67.50 42.85 67.50 %154 %50 %5 %5 30.00 36.00 38.00 34.00

ENKAI 36.20 22.02 40.10 31.37 40.10 %64 %15 %11 %11 12.00 15.00 27.00 26.00

EREGL 46.52 29.93 50.38 37.76 50.38 %55 %23 %8 %8 10.00 19.00 32.00 30.00

EUPWR 141.50 69.75 258.00 139.70 208.50 %103 %1 %82 %47 20.00 2.00 5.00 6.00

FROTO 1,186.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %149 %68 %1 %1 29.00 43.00 49.00 49.00

GARAN 90.00 22.49 91.15 52.60 91.15 %300 %71 %1 %1 48.00 44.00 46.00 46.00

GESAN 73.15 47.98 116.50 63.95 91.35 %52 %14 %59 %25 9.00 13.00 12.00 16.00

GUBRF 150.30 134.80 405.00 134.80 221.50 %11 %11 %169 %47 2.00 11.00 1.00 5.00

HALKB 16.36 10.95 18.22 11.53 18.22 %49 %42 %11 %11 7.00 30.00 25.00 24.00

HEKTS 15.47 14.50 34.52 14.50 23.44 %7 %7 %123 %52 1.00 6.00 2.00 2.00

ISCTR 13.57 3.96 14.08 8.65 14.08 %242 %57 %4 %4 41.00 39.00 40.00 38.00

KCHOL 246.50 69.53 252.00 133.37 252.00 %255 %85 %2 %2 44.00 48.00 45.00 44.00

KONTR 211.50 105.71 351.00 211.50 314.50 %100 %0 %66 %49 19.00 1.00 8.00 3.00

KOZAA 47.30 35.24 75.65 41.20 56.95 %34 %15 %60 %20 4.00 14.00 11.00 21.00

KOZAL 21.10 17.05 33.92 19.06 25.88 %24 %11 %61 %23 3.00 10.00 10.00 18.00

KRDMD 27.00 15.15 33.00 21.02 30.36 %78 %28 %22 %12 14.00 21.00 24.00 23.00

MGROS 466.25 159.08 509.50 329.75 509.50 %193 %41 %9 %9 35.00 29.00 30.00 29.00

MIATK 52.15 6.91 84.40 32.08 84.40 %655 %63 %62 %62 50.00 41.00 9.00 1.00

ODAS 9.15 4.84 14.47 8.03 11.06 %89 %14 %58 %21 15.00 12.00 13.00 20.00

OYAKC 58.55 30.40 88.90 54.25 73.90 %93 %8 %52 %26 17.00 7.00 15.00 15.00

PETKM 19.78 12.34 26.00 18.15 26.00 %60 %9 %31 %31 11.00 9.00 19.00 11.00

PGSUS 204.00 82.66 220.56 132.58 220.56 %147 %54 %8 %8 27.00 38.00 33.00 31.00

SAHOL 98.70 33.03 99.40 56.83 99.40 %199 %74 %1 %1 36.00 47.00 50.00 50.00

SASA 47.34 33.76 70.00 33.76 48.10 %40 %40 %48 %2 5.00 28.00 16.00 45.00

SISE 52.85 34.73 57.45 44.34 54.60 %52 %19 %9 %3 8.00 18.00 31.00 39.00

SMRTG 54.50 27.93 99.20 53.45 76.70 %95 %2 %82 %41 18.00 3.00 6.00 8.00

TAVHL 223.60 65.85 229.90 107.00 229.90 %240 %109 %3 %3 40.00 49.00 44.00 43.00

TCELL 83.10 30.00 85.75 57.25 85.75 %177 %45 %3 %3 32.00 34.00 43.00 42.00

THYAO 310.25 125.60 332.00 229.70 332.00 %147 %35 %7 %7 28.00 26.00 36.00 33.00

TOASO 272.75 164.31 293.57 196.21 283.75 %66 %39 %8 %4 13.00 27.00 35.00 37.00

TTKOM 41.02 13.23 42.36 24.48 42.36 %210 %68 %3 %3 38.00 42.00 41.00 40.00

TUPRS 183.60 56.74 204.10 129.01 204.10 %224 %42 %11 %11 39.00 31.00 26.00 25.00

ULKER 116.80 29.90 121.90 77.35 121.90 %291 %51 %4 %4 47.00 37.00 39.00 35.00

VESTL 99.50 37.58 107.30 44.56 107.30 %165 %123 %8 %8 31.00 50.00 34.00 32.00

YKBNK 31.86 8.33 32.88 18.47 32.88 %283 %73 %3 %3 45.00 46.00 42.00 41.00

ZOREN 5.93 2.63 7.57 4.16 6.94 %125 %43 %28 %17 24.00 32.00 22.00 22.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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